

## BHARAT BHUSHAN FINANCE & COMMODITY BROKERS LTD.

(Corporate Identity Number: L67120DL1992PLC049038)

Regd. Office: 503, Rohit House, 3, Tolstoy Marg, New Delhi-110001

Tel.: 011-49800900 • Fax: 011-49800933

E-mail: commodities@bharatbhushan.com • Website: www.bbinvestments.in

**REF:** BBFCB/BSE/2021-22

04.09.2021

To,

BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, **Dalal Street** Mumbai-400001

Scrip Code: 511501

Sub: Submission of Newspaper Publication of Notice of 29th Annual General Meeting ('AGM") and E-Voting information

Dear Sirs,

Please find enclosed herewith the copies of publications of Notice of 29th AGM of the members of the Company scheduled to be held on Wednesday, 29th September, 2021 at 12:00 P.M Indian Standard Time ("IST") through video conferencing ("VC") or other audio visual means ("OAVM") and E-Voting information, published in the following newspapers:

- 1. Financial Express (English language newspaper) on Saturday, 04th September, 2021.
- 2. Jan Satta (Regional language Newspaper) on Saturday, 04th September, 2021.

You are requested to take this on record.

Thanking You, Yours Faithfully,

For Bharat Bhushan Finance & Commodity Brokers Ltd.

& Com

New Delhi

Kishan Singh

**Company Secretary** 

Encl.: As above

RE-INVITE PRESS NIT NO. 07 (2021-22)/EE (E&M) W Estimated E/Money Tender D

## FINANCIAL EXPRESS

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

SATURDAY, SEPTEMBER 4, 2021

M/S BHARAT BHUSHAN FINANCE & COMMODITY BROKERS LIMITED Regd. Office: 503, Rohit House, 3 Tolstoy Marg, Connaught Place, New Delhi - 110001, CIN- L67120DL1992PLC049038, Tel Nos.: 011-49800900, Fax: 011-49800933

E-mail: commodities@bharatbhushan.com, Website: www.bbinvestments.in

## NOTICE OF THE TWENTY-NINTH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 29th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Bharat Bhushan Finance & Commodity Brokers Limited ("the Company") will be held on Wednesday, September 29, 2021 at 12:00 P.M. Indian Standard Time ("IST") through video Wednesday, September 29, 2021 at 12:00 P.M. Indian Standard Time ("IST") through video conferencing ("VC")/ other audio-visual means ("OAVM"), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder ("Act") read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and General Circular No. 20/2021 dated May 05, 2020 and General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and other applicable circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIRIP/2020/17d dated May 12, 2020 and Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIRIP/2020/17d dated January 15, 2021 (Collectively referred to as "relevant circulars"), to transact the businesses as set out in the (Collectively referred to as "relevant circulars"), to transact the businesses as set out in the notice of the AGM. Members participating through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.

In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM dated August 06, 2021 and the Annual Report of the Company for the financial year 2020-21 comprising the financial statements for the financial year 2020-21, along with Board's Report, Auditor's Report and other documents required to be attached thereto, have been mailed electronically through email on Friday, September 03, 2021 to all the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s). The aforesaid documents are also available on the Company's website at www.bbinvestments in the website of Stock Exchange, i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com

Manner of registering/ updating email addresses:

Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their email addresses with the Company, are requested to register/ update the same by writing to the Company at commodities@bharatbhushan.com or to M/s Alankit Assignments Limited. Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") of the Company at rta@alankit.com, with details of folio number, name of shareholder, PAN (self-attested scanned copy of PAN card. AADHAAR (self-attested scanned copy of Aadhaar Card) or Driving license (self-attested scanned copy) or Copy of bank passbook/statement duly attested by the bank.

II. Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/updated their email addresses with their Depository Participants ("DPs"), are requested to register update

their email addresses with their respective DPs. Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of Listing Regulations and the relevant circulars, the Company is providing to its members a facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM electronically and the cast their votes on all resolutions set form in the Notice of the AGM electronically and the business set out in the notice of AGM may be transacted through such e-voting. The Company has engaged NSDL to provide the facility of remote e-voting to the members and the facility of e-voting to the members participating in the AGM through VC/OAVM. The process and manner of remote e-voting, e-voting during the AGM or joining the AGM through VC/OAVM, for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their empiliar disease has been provided in the notice of members who have not registered their email addresses has been provided in the notice of

## We further inform that:

Date: September 03, 2021

Place: New Delhi

the AGM.

 The remote e-voting would commence on Sunday, September 26, 2021 at 09:00 A.M. IST and ends on Tuesday, September 28, 2021 at 05:00 P.M. (IST) (both days inclusive). during which period the members may cast their vote electronically. Thereafter, the remote e-voting module shall be disabled by NSDL.

II. The Company has fixed September 22, 2021 as the "Cut off" date to ascertain the eligibility of members for e-voting. Any person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cutoff date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM through e-voting system.

III. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up equity capital of the Company as on Wednesday, September 22, 2021 ("Cut-off

IV. Members who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote through e-voting at the AGM. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

V. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after despatch of notice of the AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. Wednesday, September 22, 2021, may obtain the User ID and password by sending a request through email at evoting@nsdl.co.in or commodities@bharatbhushan.com and such person.may also refer to the notice of AGM for this purpose.

VI. In case of any query or grievance pertaining to remote e-voting or e-voting in the AGM, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQ) for members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in or contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager or Ms. Soni Singh, request at evoting@nsol.co.in or contact Ms. Pallavi Minatre, Manager or Ms. Soni Singh, Asst. Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai – 400 013, at the designated email id – evoting@nsdl.co.in or pallavid@nsdl.co.in or SoniS@nsdl.co.in or at telephone nos.: +91 22 24994545, +91 22 24994559, who will also address the grievances connected with the voting by electronic means.

The Company has appointed Ms. Kavita Pamnani, Proprietor of M/s. Kavita Pamnani & Associates, Practicing Company Secretaries (Membership No. F6288 and CP No. 11099) as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting and remote e-voting process in a fair and transparent manner.

For and on behalf of Board of Directors of **Bharat Bhushan Finance & Commodity Brokers Limited** 

Sd/ Nisha Ahuja DIN: 00001875

LO LINO MINE DI OVINCO III WITTH COLLEGE Secured Creditor or Auction Platform {https://mstcecommerce.com} Helpline No.-033-22901004.

OTICE FOR STATUTORY 30 DAYS SALE NOTICE UNDER RULE 8(6) OF SARFAEST AC

borrowers/guarantors/ mortgagors are hereby notified to pay the sum as mentioned above along with upto date terest and ancillary expenses before the date of e-auction, failing which the property will be auctioned/sold and lance dues, if any, will be recovered with interest and cost.

THE REPORT OF THE PARTY OF THE W. TO THE PARTY OF

Authorised Officer, CENTRAL BANK OF INDIA.
R.O. (North), Chandni Chowk, Delhi

यान्य होता हो। ए सहस्या Central Bank of Incla

Regional Office Delhi (North) 1398 First Floor, Chandri Chowk Delhi: 10006 Te); 011-23832226 MEGA E-AUCTION SALE MOTICOLE (Under SARFALS) Ace 20

₹ 7.23

Possession)

+ Other Charges

PENDIX- IV-A [SEE PROVISO TO RULE 9(1)] SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROP

uction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of ancial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 9(1) of the urity Interest (Enforcement) Rules, 2002.

ce is hereby given to the public in general and in particular to the borrower(s) and guarantor(s) that the below cribed immovable property mortgaged / charged to the secured creditor, the Physical / Symbolic Possession hich have been taken by the Authorized officer of Central Bank of India, Secured creditors, will be sold on 9.2021 "As is where is", "As is what is" and "whatever there is" basis for recovery of dues to the Central of India from below mention Borrower(s) and Guarantor(s). The Reserve Price and earnest money deposit ) is displayed against the details of respective properties. For detailed terms and conditions of the sale, se refer to the link provided in: www.centralbankofindia.co.in or https://ibapi.in ESPRIPTION OF PROPERTIES TO BE AUCTIONED ON 24 OF 2021 (15 DAY

lame of Branch	Authorised Officer/B.M	Name of the Account	Description of Property & Owner Name	Demand Notice Date & Amount Dues (Rs. in Lakhs)	Table Type of Processors	Fearre Price
Arthala	MR. ASHOK	RAVISH	Flat No 39-A.(G.F. +F.F.) Part. Plot	04.05.2019	02.02.2021	<b>Belingman</b> ₹ 20,20
aziabad	MANGAL	KUMAR	No 39, Block D, Khasra No 1374.	Rs.18.70 Lakh	(Physical	Lacs
	Mobile:	SINGH &	Akshya Enclave, Village- Raheespur,		Possession	-
	9873303102	SANDHYA				Lacs
		KUMARI	Area 49 Sq.m, (Owner-Sandhya	repayments		₹ 0.20
		SINGH	Kumari Singh)	Тораўтюню		Lacs
yaganj	MR.	NAAZ	First Floor Flat, Without Roof Rights,	25.09.2018	97.01.2020	₹ 26.00
v Delhi	SANTOSH	INDIA	Plot No. B-24, Khasra No.1310, Havat		Physical	Lacs
	AGGARWAL		Enclave Village Loni Tehsil , District		Possessioni	₹ 2.60
	Mobile:		Ghaziabad, U.P. Area 154 Sq.Mt.	Applicable deductions/		Lacs
	8800013511		(Owner Zubir Khan)	repayments		₹ 0.30
		Designation of the Control of the Co				Lacs
apuram		BHAIRAW	Residential builder Flat, 2nd floor, Flat	31.10.2015	09.09.2017	₹ 14.00
ziabad	MANGAL	GHOSH	No. S-2, Plot No.88, Shalimar Garden	Rs.17.77 Lakh	(Physical	Lacs
	Mobile:	&	Extension-1, Ghaziabad, U.P.	+ Other Charges	Possession)	₹ 1.40
	9873303102	PARVEEN	Area- 520 Sq.feet	Applicable deductions/		Lacs
		BANO	(Owner- Mr. Bhairab Ghosh)	repayments		₹ 0.15
eni eskabendari	September 1 de la company de l	Colonia or an interpretation than the given		Contract the state of the state	an more management	Lacs
abad	MR. ABHISHEK	AYAN	Plot/ Khasra No. 295, Three and Half		21.12.2019	₹ 21.60
abad	Mobile:	GARMENTS	Storeyed Residential Building, Savitri		(Physical	Lacs
	9999467512		Enclave, Mangal Bazar Road, Village	+ Other Charges	Possession)	₹ 2.16
			Pavi Sadakpur, Pargana Loni, District	Applicable deductions/		Lacs
			Ghaziabad, U.P. Area 100 Sq.Yards	repayments		₹ 0.25
THE SHARESHINE	филипичентина из из из из из	Anne control transcription by the control of the co	Owner - Mrs Hasina Begum.		province of the contract of the	Lacs
bad	MR.	HARIOM	Second Floor, S.F. 1, with Roof Rights,	15.02.2020	24.07.2020	₹ 18.20
bad	ABHISHEK	SINGH	Front Side, Plot No.4, Khasra No.	Rs.17.34 Lakh	(Symbolic	Lacs
	Mobile:		1817, Satabdipuram, Vill Sadarpur,	+ Other Charges	Possession)	
	9999467512		Pargana Dasna, Ghaziabad U.P.	Applicable deductions/		Lacs
			Area 900 Sq.feet.	repayments		₹ 0.20 Lacs
Lyman	MD ABIUOURIA	erlietiketiketiketiketiketiketiketiketiket	Owner: Hari Om Singh	TO PROPERTY OF THE SECURITY SE	- Wydding y meding gan	
	MR. ABHISHEK Mobile:	ANKUR	Ground Floor Residential Flat, Plot		18.10.2019	₹ 14.15
ad	9999467512	AGGARWAL		Rs.12,20,791/-	(Physical	Lacs
	333340/312		Khureji Khas, Shahdara,	+ Other Charges	Possession)	₹ 1.42 Lacs
H			Delhi-110051. Area 50.16 Sq.Mtr.	Applicable deductions/		₹ 0.15
			(Owner- Mr. Ankur Aggarwal)	repayments		Lacs
NAMES .	MR GAURAV	RAJ KUMAR	Ground Floor, built on Plot No. 69, Part	29.04.2015	24.05.2017	₹ 5.00
	KUMAR	8	of Khasra No.12, Situated at		(Physical	Lacs
	Mobile:	GUDDAN	Shatabdipuram Colony, Village-	+ Other Charges	Possession)	₹ 0.50
	9711033610		Dasna, Ghaziabad, U.P.	Applicable deductions/		Lacs
			Area-290 Sq. Ft (Owner-Raj Kumar)	repayments		₹ 0.05
						Lacs
L	MR GAURAV	RAM DARASH	(	23.10.2018	19.02.2019	₹ 11.60
5	KUMAR	RAM	rights), Plot No. B-12/11, DLF Ankur	Rs.22.26 Lakh	(Physical	Lacs
	Mobile:		Vihar, Vill Sadullabad, Pargani Loni,	+ Other Charges	Possession)	₹ 1.16
	9711033610		Dist- Ghaziabad, U.P. Area- 700 Sq.	Applicable deductions/		Lacs
			Feet (Owner: Ramdarsh Ram)	repayments		₹ 0.15
	MR ASHOK	PUSHPENDER		0.07.0040	20 40 2020	Lacs ₹ 40 30
	MANGAL			9.07.2018	28.10.2020 (Physical	₹ 10.20 Lacs
	Mobile:	KUMAR	Building, Plot No B-5/1, DLF Ankur	Rs.14.09 Lakh	(Physical	CHICAGO CONTRACTOR CONTRACTOR
	9873303102		Vihar, Near Shiv Vatika Temple Loni	+ Other Charges	Possession)	₹ 1.02 Lacs
	307 3303 102		Ghaziabad Area 37.16 Sq.m	Applicable deductions/		₹ 0.10
F			(Owner: Pushpendra Kumar)	repayments		Lacs
1	MR. GAURAV	RAVI	Residential Building, Plot No.648,	28.01.2019	16.04.2019	₹ 72.25
1-	TYAGI	TRADERS	Vill Raispur, Govindpuram,	Rs.318.83 Lakh	(Symbolic	Lacs
	APPLICATION OF THE REAL PROPERTY.					子 7 00 1

Ghaziabad

जनसत्ता, 4 सितंबर, 2021 15

clos

isin

rec'he C

on the

esa

inec 社 21,

ut in

ntly.ई,

nenia

<sup>ei,</sup> esd री

ng ਟਿੰ

il acab

idy c

nare

uai

∍gis 21stन)

3M.Iत

g thन

nat s E या

'ou 书

sue से

on**s**jड

or में 22-इस 125

क

-ਨਟ ारा

शाकर

<del>प्रश्</del>रेग

न्त

स एक

्या अन्हें पूर्च अन्हें धोगोट

प्रामाम

। स्कार

वैएस

ा के कि

**जा**उशी

त्सार

अः का

हि से

ान् बंद

मि <sub>धा</sub>टेड था/—

जन

36 त्तर

otice tion

मैसर्स भारत भूषण फाइनैंस ऐंड कमोडिटी ब्रोकर्स लिमिटेड जी. कार्यालय : 503, रोहित हाउस, 3 टॉल्सटॉय मार्ग, कनॉट प्लेस, नई दिल्ली–110001 (सीआईएन**–L67120DL1992PLC049038**), फोन नंबर : 011–49800900, फॅक्स : 011–49800933 ई—मेल : commodities@bharatbhushan.com वेबसाइट : www.bbinvestments.in

उन्तीसवीं वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना और ई—वोटिंग की जानकारी एतदद्वारा सूचना दी जाती है कि भारत भूषण फाइनैंस ऐंड कमोडिटी ब्रोकर्स लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों की 29वीं वार्षिक सामान्य बैठक ("एजीएम"), बुधवार, 29 सितम्बर, 2021 को मध्या, 12.00 बजे भारतीय मानक समय ("आईएसटी"), वीडियो कॉन्फ्रेन्सिंग ("वीसी")/अन्य अंडियो विजुअल माध्यमों ('ओएवीएम') द्वारा कम्पनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') के सभी लागू प्रावधानों एवं तदधीन विरचित नियमों के साथ पिठत कार्पोरेट कार्य मंत्रालय ('एमसीए') द्वारा जारी जनरल सर्कृतर नंबर 14/2020 दिनांकित 08 अप्रेल, 2020, जनरल सर्कृतर नंबर 17/2020 दिनांकित 13 अप्रेल, 2020, जनरल सर्कृतर नंबर 20/2020 दिनांकित 13 अप्रेल, 2021 विनांकित 13 जनवरी, 2021 और अन्य लागू, सर्कृतर, भारतीय प्रतिभृति एवं विनियम बोर्ड ('संबी') (सूचिबद्धता बाध्याताएँ दायित्व और प्रकटीकरण अप्रेक्षाएं) विनियम, 2015 ('सूचीयन विनियमावली') और संबी सर्कृतर नंबर येबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी/सीएमडी/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांकित 12 मई, 2020 तथा संबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी/सीएमडी/सीआईआर/पी/2021/11 दिनांकित 12 मई, 2020 तथा संबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी/सीआईआर/पी/2021/11 दिनांकित 15 जनवरी, 2021 (सामूहिक रूप से "संबद्ध सर्कृत्वर्स" कहे गए हैं) के अनुपालन में एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध व्यवसाय के निष्पादन हेतु आयोजित की जाएगी। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से भाग ले रहे सदस्यों की गणना अधिनियम की धारा 103 के तहत गणपूर्ति के प्रयोजनार्थ की जाएगी। संबद्ध सर्कृत्यर्स के अनुपालन में, एजीएम की सूचना दिनांकित 06 अगस्त, 2021 तथा वित्तीय वर्ष 2020—21 हेतु कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट, जिसमें वित्तीय वर्ष 2020—21 हेतु कित्या दित्तीय वर्ष 2020—21 हेतु कित्या दित्तीय वर्ष 2020—21 हेतु कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट, जिसमें वित्तीय वर्ष 2020—21 हेतु वित्तीय विवरण, बोर्ड की रिपोर्ट, लेखापरीक्षकों की रिपोर्ट तथा उसके साथ स्तंनन किए जाने हेतु अपेक्षित अन्य दस्तावेजों के साथ इतेक्ट्रॉनिक माध्यम से ई-मेल द्वारा प्रक्रार, 03 सितम्बर, 2021 को कम्पनी के उन सदस्यों को 'प्रेषित' कर दी गई हैं जिनका ई-मेल पता कम्पनी हिर्माणिटरी प्रतिमारियों के पास पंजीकृत है। उपरोक्त दस्तवेज कम्पनी की वेबसाइट www.bbinvestments.in पर तथा ऑडियो विजुअल माध्यमों ("ओएवीएम") द्वारा कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के सभी

पास पंजीकृत है। उपरोक्त दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट www.bbinvestments.in पर तथा स्टॉक एक्स्चेंजेज नामतः बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर तथा नैशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध हैं।

<mark>ई-मेल पता पंजीकरण/अद्यतनीकरण की विधिः</mark> 1. भौतिक रूप में शेयरों के धारक जिन सदस्यों ने अपना ई–मेल पता कम्पनी पंजीकृत / अद्यतित नहीं करवाया है, उनसे अनुरोध है कि वे उसका पंजीकरण / अद्यतनीकरण कम्पनी को commodities@bharatbhushan.com पर अथवा कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेन्ट ('आरटीए') मैसर्स अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड को rla@alankit.com पर शेयरधारक का फोलियो नंबर, नाम, पैन (पैन कार्ड की स्कैन की गई स्व—सत्यापित प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्कैन की गई स्व—सत्यापित प्रति) अथवा ड्राइविंग लाइसेन्स (स्कैन की गई स्व—सत्यापित प्रति) अथवा बैंक पासबुक / बैंक द्वारा सम्यक् सत्यापित विवरण की स्कैन की गई प्रति का ब्योरा लिखकर करवा लें।

II. अभौतिक रूप में शेयरों के धारक जिन सदस्यों ने अपना ई-मेल पता अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागी ("डीपी'ज") के पास पंजीकृत/अद्यतित नहीं करवाया है, उनसे अनुरोध है कि वे अपना ई-मेल पता अपने संबंधित डीपी'ज के पास पंजीकृत/अद्यतित करवा लें।

अधिनियम की धारा 108 के साथ पठित कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमावली 2014, सम जावानयन को बार 108 के तीच पाठी कंपनी प्रविचन एवं प्रशासन) नियमिया है। समय पर संशोधित, के नियम 20 तथा सूचीयन विनियमावली के विनयम 44 और संबद्ध सर्कुलर्स के अनुसरण में कम्पनी अपने सदस्यों को एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध सभी प्रस्तावों पर अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक विधि से डालने की सुविधा उपलब्ध करा रही है तथा एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध व्यवसाय का निष्पादन इस ई-वोटिंग द्वारा किया जा सकता है। कम्पनी ने सदस्यों को सूचाबद्ध व्यवसीय को निष्पादन इस इं-चाटन द्वारा किया जो सकता है। कम्पना न सदस्या का रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा और वीसी / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले रहे सदस्यों को ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करने हेतु एनएसडीएल को नियुक्त किया है। अमीतिक रूप में, भौतिक रूप में शेयरों के धारक सदस्यों तथा जिन सदस्यों ने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं करवाया है, उनके लिए रिमोट ई-वोटिंग, एजीएम के दौरान ई-वोटिंग अथवा वीसी / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम से जुड़ने की प्रक्रिया और विधि एजीएम की सूचना में दी गई है। हम आने सूचित करते हैं कि:

। रिमोट हूँ—वोटिंग अवधि रविवार 26 सितम्बर, 2021 को प्रातः 09.00 बजे (आईएसटी) पर आरंभ होगी तथा मंगलवार 28 सितम्बर, 2021 को सायं 05.00 बजे (आईएसटी) (दोनों दिन सम्मिलित सहित) पर समाप्त होगी, इस अवधि के दौरान सदस्यगण अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक विधि से डाल सकते हैं। तदुपरांत, एनएसंडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल निष्क्रिय कर दिया जाएगा।

॥ कम्पनी ने ई—वोटिंग के लिए सदस्यों की योग्यता निश्चित करने के लिए 22 सितम्बर, 2021 "कट—ऑफ" तिथि निर्धारित की है। कोई व्यक्ति, जिसका नाम, डिपॉजिटरी द्वारा अनुरक्षित लामार्थी स्वामियों के रजिस्टर अथवा सदस्यों के रजिस्टर में, कट—ऑफ तिथि को दर्ज मौजूद होगा, केवल वही व्यक्ति रिमोट ई—वोटिंग की सुविधा तथा एजीएम में ई—वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोटिंग का हकदार होगा।

ा॥. सदस्यों के वोटिंग अधिकार, कम्पनी की प्रदत्त इक्विटी पूंजी में उनके द्वारा बुधवार, 22 सितम्बर, 2021 ("कट-ऑफ तिथि") को धारित इक्विटी शेयरों के अनुपात में होंगे। IV. जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम में ई-वोटिंग के माध्यम से अपने वोट डालने के अधिकार का प्रयोग कर सकते हैं। जो सदस्य एजीएम् से पहले अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग द्वारा डाल चुके हैं, वे भी एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं, परंतु

उनको एजीएम में पुनः वोट डालने का अधिकार नहीं होगा।

V. कोई व्यक्ति जो कि एजीएम की सूचना के प्रेषण के पश्चात कम्पनी के शेयरों का अधिग्रहण करता है तथा कम्पनी का सदस्य बनता है और जो कट—ऑफ तिथि अर्थात बुधवार, 22 सितम्बर, 2021 को शेयरों का धारक होता है, वह evoting@nsdl.co.in अथवा 2021 की शर्यर की घारक होता है, वह evoting@nsal.co.in अथवा commodities@bharatbhushan.com पर अनुरोध भेजकर यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है । । । । ऐसोट ई—वोटिंग अथवा एजीएम में ई—वोटिंग के संबंध में किसी संदेह अथवा शिकायत की स्थित में, सदस्यगण www.evoting.nsdl.com पर "डाउनलोड सेक्शन" के अन्तर्गत उपलब्ध फ्रिक्वेंटली आस्वड क्वेशचन्स (एफएक्यूंज) का संदर्भ ग्रहण कर सकते हैं अथवा टोलाफ्री नंबर 1800–222—990 पर सम्पर्क कर सकते हैं अथवा evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध मेंजा सकते हैं अथवा सुश्री पुरुष्त व स्वित्य हुए अथवा सुश्री सोनी सिंह, सहायक प्रबंधक, नैशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड, ट्रेड वर्ल्ड, ए' विंग, चतुर्थ तल, कमला मिल्स कम्पावण्ड, सेनापति बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई–400013 को नामित ई–मेल आईडी: evoting@nsdl.co.in अथवा pallavid@nsdl.co.in अथवा SoniS@nsdl.co.in अथवा फोन नंबर: +91–22 24994545, +91 22 24994559 पर सम्पर्क कर सकते हैं, जो इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोटिंग के साथ संबंधित शिकायतों का निवारण करेंगे।

कम्पनी ने सुश्री कविता पम्मानी, स्वामी मेसर्स कविता पम्मानी ऐंड एसोशिएट्स, कार्यस्त कम्पनी सेक्रेटरीज (सदस्यता सं. एफ 6288 तथा सीपी सं. 11099) को ई–वोटिंग तथा रिमोट ई–वोटिंग प्रक्रिया की संवीक्षा एक निष्पक्ष और पारदर्शी ढंग से करने हेंतु संवीक्षक नियुक्त किया है। कृते एवं हिते निदेशक मंडल **भारत भूषण फाइनैंस ऍंड कमोडिटी ब्रोकर्स लिगिटेड** 

हस्ता./ निशा आहूजा निदेशक

तिथि : 03 सितम्बर, 2021 स्थान : नई दिल्ली

डीआईएन : 00001875

am. जर कि गुरु। इता है। आ

कता समा आम शिक में, जैसा ऐसी हैं न करना

चिकि

भी ाप्त ने अप

हले राज शरीफों पुस्तक न शिक्षव गेटी और देन सम्मा पाठ की सामने है है। ऐसे र

मानी है। ाद करता

गि। दूसर नेट लक्ष लिए केव संगठन, कोशिश प्रयास क गाइकिल विन में वल रही अधिक शिक्षा

> भपनी र 01, जि

ल के उ ansat

किया को के गंभी उससे नि भियान गरिवर्तन ापदाओं और स ओं की गेहतर प्र थ्वी जैसे

। जाति

।। पाएंगे